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Schody spiralne Dolle
Cambrigde/ Bukowe/ śr.
140 cm.

Cena brutto 12 790,00 zł

Cena netto 10 398,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Kod producenta 1066944-0100

Producent Dolle

Opis produktu
Schody spiralne CAMBRIDGE to model, w którym kluczową rolę odgrywa dbałość o każdy detal. Oryginalność projektu idzie tu
w parze z niezwykle precyzyjnym wykonaniem, w którym każdy z elementów ma ogromne znaczenie. Efektowne wykończenie
i elegancki styl to zasługa zarówno przemyślanego projektu, jak i dbałości o każdy szczegół wykonania. Dzięki temu udało się
osiągnąć optymalny balans między funkcjonalnością i estetyką.

Bukowe stopnie są osadzone w stalowej ramie, która zapewnia dużą stabilność konstrukcji. Połączenie stalowej ramy i 32 mm
bukowych stopni sprawia, że konstrukcja jest bardzo mocna i wytrzymała. Dzięki temu schody są wygodne w użytkowaniu.
Stopnie są lakierowane, aby zapewnić bardzo trwałą, odporną na zarysowania powierzchnię. Takie wykończenie stopni
sprawia, że są łatwe w utrzymaniu.

Schody spiralne CAMBRIDGE to rozwiązanie, które sprawdzi się przede wszystkim w nowoczesnych, modnych domach i
mieszkaniach. Popularny minimalizm zyskuje tu jednak nietuzinkową formę, która nada wnętrzu oryginalnego charakteru. Ten
model schodów to idealny dowód na to, że nowoczesny minimalizm nie musi być nudny. Elegancka forma schodów, w
połączeniu z niezwykle finezyjnym wykończeniem sprawia, że model ten sprawdzi się w wielu stylach aranżacyjnych:
nowoczesnym, industrialnym, skandynawskim, a nawet klasycznym. W każdym jednak schody będą stanowić efektowny
element wystroju, który zwraca uwagę i nadaje wnętrzu niepowtarzalnego klimatu.

 

Balustrada poręczy jest elegancka i składa się z lakierowanych na czarno zakrzywionych aluminiowych rurek. Dwa poziome
wypełnienia o średnicy Ø12 mm biegną równolegle pomiędzy czarną poręczą o średnicy Ø4 cm i szeroką stalową podłużnicą.
Zarówno poręcz, jak i wypełnienie są zakończone zaślepkami.

Dostępna średnica schodów : 140 cm.
Wysokość schodów; 280-315 cm.
Regulacja wzniesienia: 20-22,5 cm.
Grubość stopnia: 38 mm.
 

Schody przeznaczone do użytku wewnątrzlokalowego jako schody dodatkowe, zapasowe, służące połączeniu
między poziomami budynku.
W razie wątpliwości, co do zastosowania wybranego rodzaju schodów,  należy skorzystać z pomocy architekta.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Kierunek biegu: Lewoskrętny , Prawoskrętny
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